
  

Resultatliste NM 2014 - 10m luft 

Arrangør Ringerike Pistolklubb 

Sted Ringerikshallen, Ringerike 

Stevnenummer 1407032 

Stevnedato 05.04.2014 - 06.04.2014 

Program 3A - Luft 

Stevneleder Finn Odin Sveen 

Juryformann Magnus Strømdal 

Teknisk delegert Helge Olden 

Klassifikasjonssjef Arne Lidwin 

 

Klasse Å 
Pål Hembre Bærum Pist.Kl. GULL 
Kenneth Frafjord Haugesund Pk SØLV 
Roar Hembre Trondhjems Pk BRONSE 

 
Klasse jr. menn 
Henrik Gundersen Sarpsborg Pk GULL 
Georg Aas Sarpsborg Pk SØLV 
Odd Emil Olsen Sarpsborg Pk BRONSE 

 
Klasse kvinner 
Julie Lekven Stord Pk GULL 
Siv Marit Løvhaug Dokka Pk SØLV 
Mariell Vestnes Finnsnes Pk BRONSE 

 
  



Klasse jr. kvinner 
Tonje Skjeldal Bodø SSK GULL 
Trude Johansen Mysen Pistollag SØLV 
Katrine Skjeldal Bodø SSK BRONSE 

 
Klasse ungdom 
Adrian Gran Steinkjer Pk GULL 
Christoffer Robin Hovd Aron Skytterklubb SØLV 
Sebastian Bach Støren Pk BRONSE 

 
Klasse SH1P2 
Anne Cathrine Krüger Mo Pk GULL 
Berit Breirem Oslo Sporveiers Skl SØLV 
   

V50 
Roald Stallemo Kristiansand Pk GULL 
Ståle Waagbø Stavanger Pk SØLV 
Arne Kvam Bærum Pist.Kl. BRONSE 

 
V60 
Ove Eugen Horgen Bærum Pist.Kl. GULL 
Tor Inge Brokjøb Stavanger Pk SØLV 
Morten Schjoldager Bærum Pist.Kl. BRONSE 

 
V70 
Tore Østvold Aron Skytterklubb GULL 
Gunnar Langø Tromsø Pk SØLV 
Marianne Mysen Mysen Pistollag BRONSE 

 



Klasse Å finaleserie
RK Bib No Navn/Klubb Total

1 192 HEMBRE Pål 29,9 60.1 79.4 99.2 118.0 137.5 158.1 177.1 196.5

Bærum Pist.Kl.   9.9  10.2   9.4   9.4  10.2   9.1  10.3   9.7  10.0

  9.9  10.0   9.9  10*4   8.6  10*4  10.3   9.3   9.4

 10.1  10.0

2 185 FRAFJORD Kenneth 26,8 55.6 75.8 95.2 115.2 134.7 154.6 172.8 191.8

Haugesund Pk   8.1  10.3   9.9   9.5   9.8  10*5  10*5   8.4   9.7

  8.8   9.3  10.3   9.9  10.2   9.0   9.4   9.8   9.3

  9.9   9.2

3 189 HEMBRE Roar 25.0 54.3 75.0 94.9 114.1 132.3 151.7 169.6

Trondhjems Pk   7.5  10*8  10.1   9.9   9.7   8.8  10*6   8.7

  8.0  10.0  10*6  10.0   9.5   9.4   8.8   9.2

  9.5   8.5

4 197 TORSLETT Hans 29.5 58.5 76.5 95.3 111.5 131.1 150.2

Støren Pk  10*4   9.3   9.4   9.5   7.7  10*4   9.2

  9.5   9.7   8.6   9.3   8.5   9.2   9.9

  9.6  10.0

5 182 KORNELIUSSEN Lars 29.4 59.7 80.5 100.6 119.6 129.6

Ringerike Pk   8.5  10*6  10*5  10*6   9.5

 10.2   9.1  10.3   9.5   9.5  10.0

 10*7  10*6

6 183 HOVD Lasse 28.9 57.7 74.1 93.3 109.1

Aron Skytterklubb   9.6  10.3   7.0  10.4   9.2

 10*9  10.2   9.4   8.8   6.6

  8.4   8.3

7 174 OPSAHLSETER Ole 25.5 54.1 71.7 88.2

Lillestrøm & Omegn   6.4   9.3   9.5   8.5

Presisjons   8.8   9.9   8.1   8.0

 10.3   9.4

8 112 THORJUSSEN Raymond 27.0 54.1 69.6

Porsgrunn Pk   9.6   8.3   7.7

  8.3   9.7   7.8

  9.1   9.1

Innledende Eliminasjon

 

  



Klasse Jr. menn finaleserie 

RK Bib No Navn/Klubb Total
1 160 GUNDERSEN Henrik 27.5 57.3 77.5 97.3 114.1 132.9 153.1 169.7 186.1

Sarpsborg Pk  10*6   9.3   9.7   9.2   7.8   9.0  10.1   8.6   8.2

  8.8  10.1  10*5  10*6   9.0   9.8  10.1   8.0   8.2

  8.1  10*4

2 159 AAS Georg 29.1 57.8 77.9 95.3 113.6 131.6 150.7 169.9 184.8

Sarpsborg Pk   9.0   8.2  10.0   7.6  10.3  10.0  10.2  10.3   8.4

  9.4   9.9  10.1   9.8   8.0   8.0   8.9   8.9   6.5

 10*7  10*6

3 167 OLSEN Odd Emil 26.6 56.8 76.7 93.1 112.6 130.9 149.4 165.4

Sarpsborg Pk   8.1  10.1  10.3   7.2   9.9   9.2   8.6   8.3

  9.1  10.0   9.6   9.2   9.6   9.1   9.9   7.7

  9.4  10.1

4 156 EKREN Amund 31.3 57.8 75.5 93.6 111.2 129.9 149.4

Norske Offiserers Pk  10*7   8.1   8.3   9.3   8.4  10.2   9.5

 10*5   9.2   9.4   8.8   9.2   8.5  10.0

 10.1   9.2

5 165 SÆLE Lars 28.8 56.6 76.2 93.0 111.0 127.8

Porsgrunn Pk   8.2   9.6  10.0   9.0   9.6   9.9

 10*5   9.1   9.6   7.8   8.4   6.9

 10.1   9.1

6 146 GYLØIEN Ruben 30.1 55.1 74.8 91.2 109.6

Støren Pk   9.5   8.8  10.0   8.8   9.3

 10.2   9.3   9.7   7.6   9.1

 10*4   6.9

7 166 ENGEN Kristian 27.1 54.1 72.8 90.8

Mysen Pistollag   9.2   9.8   9.9   8.9

  9.4   9.6   8.8   9.1

  8.5   7.6

8 158 FAGERVOLD Thomas 25.3 49.4 64.3

Ørland Pk   8.3   8.6   8.6

  8.8   8.9   6.3

  8.2   6.6

Innledende Eliminasjon

  



Klasse kvinner finaleserie 

RK Bib No Navn/Klubb Total
1 86 LEKVEN Julie 29.2 58.6 78.4 98.3 118.0 136.6 154.9 174.9 194.4

Stord Pk   9.7  10.1   9.5   9.5  10.2  10.2   9.7  10*4   9.3

  9.8   9.2  10.3  10*4   9.5   8.4   8.6   9.6  10.2

  9.7  10.1

2 98 LØVHAUG Siv Marit 29.5 59.1 77.2 95.4 114.5 134.6 154.7 175.0 192.2

Dokka Pk   9.4  10*5   8.8   9.2  10.2  10*4  10*5   9.8   9.1

 10.2  10.0   9.3   9.0   8.9   9.7   9.6  10*5   8.1

  9.9   9.1

3 92 VESTNES Mariell 28.2 56.6 75.1 93.5 114.1 134.7 152.4 170.7

Finnsnes Pk   8.9   9.6   9.9  10*4  10*6  10.1   9.8   8.9

 10*6   9.4   8.6   8.0  10.0  10*5   7.9   9.4

  8.7   9.4

4 68 FLØRLI Aina E. 26.6 53.9 72.3 92.2 111.2 130.3 148.7

Sandnes Pk   7.6   7.7   9.1   9.7  10.1   9.2   8.3

  9.1   9.9   9.3  10.2   8.9   9.9  10.1

  9.9   9.7

5 85 BRENNODDEN Inger 

Kristine

25.6 54.6 73.6 92.5 109.8 128.9

Gjerdrum P   8.9  10*4   9.1   8.6  10.0  10.0

  9.3   8.1   9.9  10.3   7.3   9.1

  7.4  10*5

6 84 GRAN Ingeborg 23.9 52.6 72.2 91.2 107.3

Steinkjer Pk   7.8  10*8  10.3  10.0   8.7

  8.0   8.9   9.3   9.0   7.4

  8.1   9.0

7 71 SÆTEREN Anne 

Mette

24.9 51.6 71.7 88.5

Bærum Pist.Kl.   9.3   9.7  10*5   7.9

  5.1   8.1   9.6   8.9

 10*5   8.9

8 77 SØNSTERUD 

HAUGEN Gunn Heidi

25.7 52.3 69.9

Aron Skytterklubb   9.1   8.1   8.5

  8.2   9.6   9.1

  8.4   8.9

Innledende Eliminasjon

 



 
Klasse jr. kvinner finaleserie 
 
RK Bib No Navn/Klubb Total

etter skudd 14 16 18 20

1 39 SKJELDAL Tonje 114,9 130,7 149,3 167,6

Bodø SSK 15,8 18,6 18,3

2 40 JOHANSEN Trude 108,4 129,7 146,6 164,7

Mysen Pistollag 21,3 16,9 18,1

3 37 SKJELDAL Katrine 102,2 119 132,5

Bodø SSK 16,8 13,5

4 38 STAMNESTRØ Sara Eline 99,9 115,4

Mysen Pistollag 15,5

5 35 LEKVEN LARSEN Cecilie 97,8

Stord Pk

Innledende Eliminasjon

Skuddverdier 
for denne 
fasen 
forsvant i et 
fullstendig  
pc havari 
midt i finalen. 

 
 
  



Klasse Åpen 60 Skudd 
1 Pål Hembre Bærum Pist.Kl.  97  96  95  92  92  96 568  11* 
2 Raymond Thorjussen Porsgrunn Pk  97  94  96  95  91  91 564  9* 
3 Kenneth Frafjord Haugesund Pk  93  94  91  96  92  97 563  13* 
4 Lars Korneliussen Ringerike Pk  92  95  92  97  91  96 563  10* 
5 Roar Hembre Trondhjems Pk  95  96  93  91  94  92 561  15* 
6 Ole Opsahlseter Lillestrøm & 

Omegn Presisjons 
 95  95  93  91  97  90 561  8* 

7 Lasse Hovd Aron Skytterklubb  91  94  89  97  93  94 558  15* 
8 Hans Torslett Støren Pk  94  91  91  93  92  96 557  10* 
9 Asle Frantzen Bergen Pk  95  90  94  91  91  94 555  12* 
10 Håvard Hoff Ørland Pk  93  91  93  92  92  91 552  13* 
11 Erik Christian Bache Åsane Pk  92  94  94  94  93  85 552  11* 
12 Eirik Sjemmedal Ekeberg Aron Skytterklubb  91  87  94  89  96  94 551  12* 
13 Hallgeir Vågenes Åsane Pk  91  88  92  91  92  94 548  13* 
14 Johan Nicolay Haarberg Ørn 

Sportsforening 
 90  94  87  92  93  92 548  11* 

15 Kenneth Eik Stavanger Pk  91  91  91  91  96  88 548  9* 
16 Simen Vestland Norske Offiserers 

Pk 
 93  84  92  92  95  91 547  8* 

17 Ingar Woll Oslo Pk  86  91  92  87  94  95 545  8* 
18 Peder Sperstad Bærum Pist.Kl.  88  88  91  93  92  93 545  7* 
19 Bjørn Morten Hagen Trondhjems Pk  88  92  92  89  92  91 544  6* 
20 Jan Chr. Fjeld Ringerike Pk  88  85  92  91  94  92 542  8* 
21 Christian Johnsen Bodø SSK  92  92  92  91  87  88 542  6* 
22 Stian Paulsen Ørland Pk  87  91  90  92  89  92 541  10* 
23 Magnus Strømdal Trondhjems Pk  92  94  92  88  91  84 541  10* 
24 Ole Henning Fjeld Namnå Pistolkl.  86  93  88  94  90  90 541  6* 
25 Jon Inge Barset Ørland Pk  85  91  89  96  90  90 541  5* 
26 Geir Pisani Bergen Pk  87  84  94  92  93  90 540  5* 
27 Martin Øyhus Dokka Pk  87  88  88  92  92  92 539  8* 
28 Terje Standal Bremnes Pk  90  87  94  88  92  88 539  8* 
29 Hans Jakob Johannessen Tromsø Pk  90  92  91  91  87  88 539  7* 
30 Morten Halvorsen Lillestrøm & 

Omegn Presisjons 
 88  93  88  92  85  92 538  9* 

31 Bjørn Morten Linnerud Lunner Skl  88  90  88  89  92  91 538  7* 
32 Bjørn Harald Vik Ørland Pk  86  87  94  89  93  88 537  6* 
33 Anders Fallang Lunner Skl  87  86  91  93  88  91 536  13* 
34 Arne Røshol Bærum Pist.Kl.  85  88  92  87  95  89 536  8* 
35 Per Olav Unnli Lena 

Sportsskyttere 
 89  95  90  85  92  85 536  8* 

36 Knut Fornes Sitter IL  84  93  88  89  92  90 536  5* 
37 Lars Ragnar Knarud Lunner Skl  88  90  93  85  90  89 535  10* 
38 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  91  90  84  88  92  90 535  5* 
39 Lars Gunnar Skogen Hamar IL  92  84  90  83  90  95 534  10* 
40 Jon Ørsund Sunndal Pk  89  86  95  85  88  91 534  8* 
41 Bjørn Kristensen Askim Pk  85  87  91  94  90  87 534  8* 



42 Jan Tore Øyhus Dokka Pk  91  91  88  84  92  88 534  7* 
43 Jon Andersen Aron Skytterklubb  88  90  87  93  93  83 534  4* 
44 Morgan Bunes Bærum Pist.Kl.  88  87  87  90  90  91 533  7* 
45 Finn Odin Sveen Ringerike Pk  88  87  86  89  93  88 531  7* 
46 Tom Rune Skogstad Dokka Pk  76  92  90  94  87  92 531  6* 
47 Roar Haugan Støren Pk  85  87  90  90  92  87 531  3* 
48 Sjur Børve Odda Pk  85  89  91  86  89  90 530  6* 
49 Knut Gundersen Sarpsborg Pk  90  89  87  83  90  90 529  8* 
50 Esten Murbreck Hamar IL  83  90  87  96  81  89 526  7* 
51 Tord Esten Murbreck Hamar IL  94  85  83  84  92  88 526  7* 
52 Ronny Johnerud Bærum Pist.Kl.  79  93  87  89  84  92 524  6* 
53 Vegard Brekke Lillestrøm & 

Omegn Presisjons 
 88  85  90  87  83  91 524  3* 

54 Lars Kanedal Oslo Pk  78  90  91  87  87  90 523  8* 
55 Petter Berg Aron Skytterklubb  89  87  85  89  86  86 522  1* 
56 Harald Andreas Sæle Porsgrunn Pk  87  87  89  76  88  92 519  6* 
57 Jan Eivind Lenander Norske Offiserers 

Pk 
 83  86  86  82  88  93 518  6* 

58 Bjørn Langseth Namnå Pistolkl.  84  89  85  86  89  85 518  4* 
59 Per Størker Haugnes Kristiansund Pk  84  88  86  88  86  86 518  3* 
60 Morten Rustad Oslo Pk  88  86  79  90  90  84 517  4* 
61 Arild Inge Wollan Støren Pk  87  83  85  88  87  86 516  2* 
62 Bjørn Johan Mariboe Ringerike Pk  85  77  84  92  91  84 513  6* 
63 Rune Berg Ringerike Pk  78  87  83  87  90  85 510  8* 
64 Georg Caric Ørn 

Sportsforening 
 86  86  78  87  87  86 510  3* 

65 Frank Lien Ringerike Pk  77  87  85  85  88  87 509  6* 
66 Tore Stensby Hamar IL  85  81  89  86  83  81 505  1* 
67 Stig Ronny Fredrikstuen Lena 

Sportsskyttere 
 86  78  86  83  85  86 504  3* 

68 Thor I. Jacobsen Stavanger Pk  87  79  78  86  86  88 504  2* 
69 Rune Thoresen Steinkjer Pk  87  90  89  76  83  77 502  6* 
70 Marius Tøråsen Namnå Pistolkl.  86  82  80  83  85  82 498  5* 
71 Thomas Schrøder Støren Pk  72  84  80  92  76  84 488  8* 
72 Kenneth Pedersen 

Hopstad 
Støren Pk  86  78  77  82  84  80 487  1* 

73 Richard Aaserud Ringerike Pk  83  79  78  85  72  81 478  3* 
74 Kjetil Risåsen Bærum Pist.Kl.  85  76  82  74  78  82 477  8* 
75 Martin Elton Dokka Pk  73  75  78  87  87  76 476  3* 
76 Knut Morten Finstad Oslo Pk  84  78  77  71  82  74 466  4* 
 

  



Klasse Junior Menn 60 Skudd 
1 Odd Emil Olsen Sarpsborg Pk  89  91  93  93  92  88 546  13* 
2 Georg Aas Sarpsborg Pk  87  94  89  95  91  88 544  12* 
3 Ruben Gyløien Støren Pk  88  91  89  90  89  92 539  5* 
4 Lars Sæle Porsgrunn Pk  89  89  93  86  92  84 533  4* 
5 Kristian Engen Mysen Pistollag  91  87  93  90  88  84 533  2* 
6 Amund Ekren Norske Offiserers 

Pk 
 90  93  93  86  85  85 532  2* 

7 Henrik Gundersen Sarpsborg Pk  89  89  90  88  86  87 529  4* 
8 Thomas Fagervold Ørland Pk  85  89  91  88  85  86 524  5* 
9 Ole Gunnar Tettli Hamar IL  87  81  83  87  85  94 517  5* 
10 Martin Andresen Mysen Pistollag  86  84  84  87  85  90 516  6* 
11 Karstein Dullum Mysen Pistollag  86  86  85  85  85  87 514  2* 
12 Marius Nilsen Oslo Pk  89  78  83  82  87  91 510  9* 
13 Anders Hernes Ørland Pk  84  91  86  85  80  83 509  4* 
14 Jon Even Vikeby Mysen Pistollag  83  89  76  87  87  84 506  5* 
15 Tom Erik Hammer Støren Pk  82  72  75  73  84  82 468  2* 
16 Frode Brattset Støren Pk  55  68  66  48  73  59 369  0* 
 

Klasse Kvinner 40 Skudd 
1 Siv Marit Løvhaug Dokka Pk  95  93  96  94 378  8* 
2 Julie Lekven Stord Pk  98  91  88  89 366  6* 
3 Aina E. Flørli Sandnes Pk  94  90  92  89 365  5* 
4 Anne Mette Sæteren Bærum Pist.Kl.  93  90  91  90 364  7* 
5 Inger Kristine Brennodden Gjerdrum Pk  93  92  89  89 363  6* 
6 Ingeborg Gran Steinkjer Pk  91  90  92  89 362  5* 
7 Mariell Vestnes Finnsnes Pk  89  91  94  88 362  4* 
8 Gunn Heidi Sønsterud 

Haugen 
Aron Skytterklubb  93  87  91  90 361  4* 

9 Linn Irene Flåte Stavanger Pk  89  90  88  93 360  6* 
10 Gunrid Kjellmark Trondhjems Pk  89  90  90  90 359  4* 
11 Britt Elena Wollan Støren Pk  89  89  94  87 359  3* 
12 Eli Enerstvedt Nore Og Uvdal Pk  88  93  88  87 356  6* 
13 Målfrid Wannebo Aron Skytterklubb  86  88  91  88 353  6* 
14 Marianne Søraa Sitter IL  87  88  91  83 349  3* 
15 Hilde Holter Stavanger Pk  86  85  87  89 347  2* 
16 Anita S.Vinsjevik Svendsen Stord Pk  85  84  83  94 346  4* 
17 Ann Kristin Tegle Stavanger Pk  82  87  89  86 344  2* 
18 Gunn Brynildsen Gjerdrum Pk  87  85  87  85 344  2* 
19 Mona Gjelstad Farris Sportskyttere  82  84  85  90 341  3* 
20 Karin Johnsen Wågen Stord Pk  84  85  79  90 338  2* 
21 Bjørg Lillevik Thoresen Steinkjer Pk  78  84  85  88 335  1* 
22 Tone Kopås Aron Skytterklubb  79  84  86  85 334  1* 
23 Sølvi Ingebretsen Farris Sportskyttere  86  75  83  88 332  0* 
24 Linn Berven-Hanssen Sola Pk  75  85  83  84 327  1* 
25 May Elin Kåsen Støren Pk  82  79  83  82 326  1* 
26 Hanne Pedersen Hopstad Støren Pk  80  75  75  87 317  1* 



27 Lise Sørlie Bach Støren Pk  70  80  78  72 300  0* 
28 Siri Vaggen Olsen Oslo Pk  68  72  61  69 270  0* 
29 Cathrin Johansen Støren Pk  66  65  61  54 246  1* 
 

Klasse Junior Kvinner 40 Skudd 
1 Trude Johansen Mysen Pistollag  88  94  88  87 357  4* 
2 Tonje Skjeldal Bodø SSK  81  91  93  88 353  6* 
3 Sara Eline Stamnestrø Mysen Pistollag  93  85  87  88 353  2* 
4 Katrine Skjeldal Bodø SSK  81  86  86  86 339  5* 
5 Cecilie Lekven Larsen Stord Pk  84  76  80  81 321  1* 
6 Emma Alice Ringen Meråker 

Idrettsgymnas Rifle 
  DNS 0* 

 

Klasse Ungdom 40 Skudd 
1 Adrian Gran Steinkjer Pk  85  91  93  86 355  2* 
2 Christoffer Robin Hovd Aron Skytterklubb  84  87  87  85 343  4* 
3 Sebastian Bach Støren Pk  85  83  83  85 336  3* 
4 Mattis Hembre Bærum Pist.Kl.  79  83  87  83 332  1* 
5 Ludvik Hembre Bærum Pist.Kl.  79  83  84  83 329  1* 
6 Jørgen Vik Støren Pk  76  77  84  81 318  0* 
7 Thea Christine Haarberg Ørn Sportsforening  81  81  82  73 317  1* 
8 Jørgen Rustad Oslo Pk  77  83  80  75 315  1* 
9 Morten Hernes Ørland Pk  84  77  79  73 313  2* 
10 Markus Høgvard Oslo Pk  77  75  68  86 306  1* 
11 Marius Ruud Oslo Pk  68  75  63  56 262  0* 
12 Torvald Vik Støren Pk  64  67  57  66 254  0* 
13 Sebastian Myrvang Oslo Pk  33  35  37  33 138  1* 
 

Klasse SH1P2 40 Skudd 
1 Anne Cathrine Krüger Mo Pk  77  87  93  95 352  5* 
2 Berit Breirem Oslo Sporveiers Skl  75  81  70  81 307  2* 
 

  



Klasse V50 40 Skudd 
1 Roald Stallemo Kristiansand Pk  88  92  94  93 367  5* 
2 Ståle Waagbø Stavanger Pk  87  94  88  94 363  2* 
3 Arne Kvam Bærum Pist.Kl.  82  93  91  95 361  8* 
4 Leif Øverland Stavanger Pk  89  92  90  89 360  3* 
5 Geir Berg Ringerike Pk  88  92  92  87 359  5* 
6 Jarle Larsen Stord Pk  90  92  87  90 359  3* 
7 Odd Willy Aas Sarpsborg Pk  86  89  91  90 356  4* 
8 Håkon Omma Tromsø Pk  91  85  87  91 354  5* 
9 Styrk Henrik Finne Åsane Pk  89  83  89  91 352  4* 
10 Alf Magne Heskja Åsane Pk  85  90  90  86 351  2* 
11 Ole Morten Valø Askim Pk  85  86  90  89 350  5* 
12 Helge Olden Ørland Pk  92  90  82  86 350  1* 
13 Erik Sveum Aron Skytterklubb  88  91  82  88 349  4* 
14 Bjørn Aasen Asker Skyteklubb  78  88  90  91 347  6* 
15 Kjell Kalland Førde Pistolkl.  84  87  86  89 346  0* 
16 Thorbjørn Johansen Stange 

Sportsskyttere 
 84  92  85  84 345  3* 

17 Anders Egil Lund Sarpsborg Pk  82  79  90  89 340  2* 
18 Dag Pettersen Mysen Pistollag  81  87  86  77 331  2* 
19 Geir Ove Næss Aron Skytterklubb  80  85  81  84 330  2* 
20 Runar Strand Aron Skytterklubb  79  74  86  87 326  3* 
21 Hans Bo Hansen Lunner Skl  79  82  75  84 320  3* 
22 Arne Sandstøl Sandnes Pk  79  75  77  86 317  0* 
23 Morten Stenrud Lunner Skl  77  70  76  71 294  0* 
 

Klasse V60 40 Skudd 
1 Ove Eugen Horgen Bærum Pist.Kl.  83  96  96  95 370  4* 
2 Tor Inge Brokjøb Stavanger Pk  91  90  91  89 361  4* 
3 Morten Schjoldager Bærum Pist.Kl.  90  86  86  92 354  4* 
4 Bjørge Jansen Sarpsborg Pk  83  89  92  89 353  5* 
5 Frank Haugland Oppegård Skl  81  85  94  92 352  4* 
6 Tom Lauritzen Bodø SSK  85  85  89  93 352  3* 
7 Hans Olav Bjelvin Mo Pk  88  86  87  90 351  2* 
8 Holger Hanssen Vilter Bodø SSK  90  87  85  87 349  4* 
9 Per Ringen Lena Sportsskyttere  91  85  86  86 348  3* 
10 Jakob Kråkevik Odda Pk  83  85  91  89 348  2* 
11 Terje Storholt Oslo Pk  87  86  81  87 341  3* 
12 Tor Michael Kristiansen Aron Skytterklubb  80  85  84  90 339  3* 
13 Per Erik Syverstad Bærum Pist.Kl.  87  85  85  79 336  0* 
14 Harald Setsaas Selbu Pk  84  76  83  87 330  2* 
15 Rune Norman Sarpsborg Pk  77  86  82  83 328  4* 
16 Per Erik Wiggen Steinkjer Pk  81  81  79  79 320  1* 
17 Lars Inge Aga Odda Pk  80  81  84  73 318  1* 
18 Petter Kristoffersen Ørn Sportsforening  73  77  76  79 305  2* 
19 Jan Ingar Vik Ringerike Pk  70  72  66  65 273 DSQ C 2 2* 
 



Klasse V70 40 Skudd 
1 Tore Østvold Aron Skytterklubb  87  84  85  90 346  4* 
2 Gunnar Langø Tromsø Pk  83  85  90  87 345  1* 
3 Marianne Mysen Mysen Pistollag  88  84  85  86 343  5* 
4 Asmund Broks Sandefjord Pk  88  92  83  77 340  3* 
5 Øyvind Mathisen Bærum Pist.Kl.  82  83  86  89 340  2* 
6 Leif Oddvar Aarhus Tønsberg og Omegn 

Pk 
 81  87  83  89 340  2* 

7 Reidar Fjellengen Mysen Pistollag  82  82  88  87 339  3* 
8 Bjørn Hervad Bærum Pist.Kl.  81  81  94  82 338  1* 
9 Magnus Løvhaug Dokka Pk  82  82  85  84 333  4* 
10 Rolf Dillevik Mysen Pistollag  84  81  84  80 329  1* 
11 Erik Stai Levanger Pk  84  78  82  84 328  2* 
12 Rolf Susegg Steinkjer Pk  83  81  81  77 322  2* 
13 Willy Klette Oppegård Skl  79  83  80  78 320  2* 
14 Knut Mysen Mysen Pistollag  70  82  83  85 320  0* 
 

Lagskyting åpen  
  

1 Trondhjems Pk 1646   
 Magnus Strømdal (Menn) 541 (10*)   
 Roar Hembre (Menn) 561 (15*)   
 Bjørn Morten Hagen (Menn) 544 (6*)   
  

2 Bærum PK 1 1646   
 Peder Sperstad (Menn) 545 (7*)   
 Pål Hembre (Menn) 568 (11*)   
 Morgan Bunes (Menn) 533 (7*)   
  

3 Aron Skytterklubb 1643   
 Eirik Sjemmedal Ekeberg (Menn) 551 (12*)   
 Lasse Hovd (Menn) 558 (15*)   
 Jon Andersen (Menn) 534 (4*)   
  

4 Ørland Pk 1630   
 Bjørn Harald Vik (Menn) 537 (6*)   
 Håvard Hoff (Menn) 552 (13*)   
 Stian Paulsen (Menn) 541 (10*)   
  

5 Porsgrunn Pk 1616   
 Harald Andreas Sæle (Menn) 519 (6*)   
 Raymond Thorjussen (Menn) 564 (9*)   
 Lars Sæle (Junior Menn) 533 (4*)   
  

6 Ringerike Pk 1614   
 Lars Korneliussen (Menn) 563 (10*)   
 Jan Chr. Fjeld (Menn) 542 (8*)   



 Frank Lien (Menn) 509 (6*)   
  

7 Lunner Skl 1609   
 Bjørn Morten Linnerud (Menn) 538 (7*)   
 Lars Ragnar Knarud (Menn) 535 (10*)   
 Anders Fallang (Menn) 536 (13*)   
  

8 Dokka Pk 1604   
 Martin Øyhus (Menn) 539 (8*)   
 Jan Tore Øyhus (Menn) 534 (7*)   
 Tom Rune Skogstad (Menn) 531 (6*)   
  

9 Oslo Pk 1585   
 Ingar Woll (Menn) 545 (8*)   
 Lars Kanedal (Menn) 523 (8*)   
 Morten Rustad (Menn) 517 (4*)   
  

10 Støren Pk 1576   
 Hans Torslett (Menn) 557 (10*)   
 Roar Haugan (Menn) 531 (3*)   
 Thomas Schrøder (Menn) 488 (8*)   
  

11 Ørland PK 2 1574   
 Jon Inge Barset (Menn) 541 (5*)   
 Thomas Fagervold (Junior Menn) 524 (5*)   
 Anders Hernes (Junior Menn) 509 (4*)   
  

12 Namnå Pistolkl. 1557   
 Marius Tøråsen (Menn) 498 (5*)   
 Bjørn Langseth (Menn) 518 (4*)   
 Ole Henning Fjeld (Menn) 541 (6*)   
  

13 Ringerike PK 2 1554   
 Bjørn Johan Mariboe (Menn) 513 (6*)   
 Finn Odin Sveen (Menn) 531 (7*)   
 Rune Berg (Menn) 510 (8*)   
  

14 Bærum PK 2 1537   
 Kjetil Risåsen (Menn) 477 (8*)   
 Arne Røshol (Menn) 536 (8*)   
 Ronny Johnerud (Menn) 524 (6*)   
  

15 Hamar IL 1052   
 Ted Martin Granlund (Menn) 0 (0*)   
 Tord Esten Murbreck (Menn) 526 (7*)   
 Esten Murbreck (Menn) 526 (7*)   
 



Lagskyting Junior Menn  
 

1 Sarpsborg Pk 1619  
 Georg Aas (Junior Menn) 544 (12*)  
 Henrik Gundersen (Junior Menn) 529 (4*)  
 Odd Emil Olsen (Junior Menn) 546 (13*)  
 

2 Mysen Pistollag 1553  
 Jon Even Vikeby (Junior Menn) 506 (5*)  
 Kristian Engen (Junior Menn) 533 (2*)  
 Karstein Dullum (Junior Menn) 514 (2*)  
 

3 Støren Pk 1376  
 Tom Erik Hammer (Junior Menn) 468 (2*)  
 Ruben Gyløien (Junior Menn) 539 (5*)  
 Frode Brattset (Junior Menn) 369 (0*)  
 

Lagskyting Kvinner  
 

1 Stavanger Pk 1051  
 Ann Kristin Tegle (Kvinner) 344 (2*)  
 Hilde Holter (Kvinner) 347 (2*)  
 Linn Irene Flåte (Kvinner) 360 (6*)  
 

2 Aron Skytterklubb 1048  
 Tone Kopås (Kvinner) 334 (1*)  
 Gunn Heidi Sønsterud Haugen (Kvinner) 361 (4*)  
 Målfrid Wannebo (Kvinner) 353 (6*)  
 

3 Stord Pk 1033  
 Anita S.Vinsjevik Svendsen (Kvinner) 346 (4*)  
 Julie Lekven (Kvinner) 366 (6*)  
 Cecilie Lekven Larsen (Junior Kvinner) 321 (1*)  
 

4 Støren Pk 976  
 Britt Elena Wollan (Kvinner) 359 (3*)  
 Hanne Pedersen Hopstad (Kvinner) 317 (1*)  
 Lise Sørlie Bach (Kvinner) 300 (0*)  

 
  



Lagskyting Ungdom  
 

1 Støren Pk 908  
 Sebastian Bach (Ungdom) 336 (3*)  
 Jørgen Vik (Ungdom) 318 (0*)  
 Torvald Vik (Ungdom) 254 (0*)  
 

2 Oslo Pk 883  
 Jørgen Rustad (Ungdom) 315 (1*)  
 Marius Ruud (Ungdom) 262 (0*)  
 Markus Høgvard (Ungdom) 306 (1*)  
 

Lagskyting Veteran  
 

1 Bærum PK 1 1085 (16*)  
 Arne Kvam (V50) 361 (8*)  
 Morten Schjoldager (V60) 354 (4*)  
 Ove Eugen Horgen (V60) 370 (4*)  
 

2 Stavanger Pk 1084 (9*)  
 Tor Inge Brokjøb (V60) 361 (4*)  
 Leif Øverland (V50) 360 (3*)  
 Ståle Waagbø (V50) 363 (2*)  
 

3 Sarpsborg Pk 1049 (11*)  
 Odd Willy Aas (V50) 356 (4*)  
 Bjørge Jansen (V60) 353 (5*)  
 Anders Egil Lund (V50) 340 (2*)  
 

4 Aron Skytterklubb 1034 (11*)  
 Tore Østvold (V70) 346 (4*)  
 Erik Sveum (V50) 349 (4*)  
 Tor Michael Kristiansen (V60) 339 (3*)  
 

5 Bærum PK 2 1014 (3*)  
 Bjørn Hervad (V70) 338 (1*)  
 Øyvind Mathisen (V70) 340 (2*)  
 Per Erik Syverstad (V60) 336 (0*)  
 

6 Mysen Pistollag 1011 (9*)  
 Marianne Mysen (V70) 343 (5*)  
 Rolf Dillevik (V70) 329 (1*)  
 Reidar Fjellengen (V70) 339 (3*)  
 

 


